
str. 1/2 

 

 

WSPL – ZAL.2612.3.3/ZP/2024 

Warszawa, 10.07.2024 r. 

 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA  

NUMER SPRAWY 3/ZP/2024 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę sytemu do obsługi przychodni”,  Sprawa 

3/ZP/2024. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska „SpecLek” SPZOZ, działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert w dniu 10.07.2024 r. 

o godz. 9:15 w postępowaniu na: „Dostawę sytemu do obsługi przychodni” - Sprawa 3/ZP/2024. 

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 10.07.2024 r. do godz. 9:00, złożono następujące oferty: 

                                                                                                          
                   WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA 

              PRZYCHODNIA LEKARSKA „SpecLek”                           

  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

               al. gen. A. Chruściela „Montera” 103 

                             00-910 Warszawa 

 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Kryterium oceny 

ofert 

Informacje zawarte w ofercie 

Oferta  

 nr 1 

 

Simple Technology 

 Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Przerwana 11A lok. 1 

02-484 Warszawa 

REGON: 366537920 

NIP: 5252698184 

Cena oferty ( C ) 251 045,46 zł brutto 

Termin dostawy 

(TW) 

21 dni kalendarzowych 

 



str. 2/2 

 

 

                                                                                         Z poważaniem 

                                                                                             KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

Oferta  

 nr 2 

 

NTT Technology  

  Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Zakręt 

REGON: 140178838 

NIP: 1132579351 

Cena oferty ( C ) 195 919,32 zł brutto 

Termin dostawy 

(TW) 

14 dni kalendarzowych 

 

Oferta  

 nr 3 

 

CEZAR Cezary Machnio i 

Piotr Gębka 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

REGON: 141723924 

NIP: 9482528507 

Cena oferty ( C ) 256 455,00  zł brutto 

Termin dostawy 

(TW) 

14 dni kalendarzowych 

 


		2024-07-10T12:44:21+0200




